
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 

Zadavatel Pardubický kraj, IČO 708 92 822, se sídlem Komenského nám. 125,  
532 11 Pardubice, zastoupený hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., přijal dne  
29. května 2018 zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek  
k podlimitní veřejné zakázce „SOU opravárenské Králíky - rekonstrukce havarijního 
stavu elektroinstalace v dílnách“.  

V souladu se závěry posouzení nabídek zadavatel  
 

o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele:  
 

Zadavatel na základě posouzení provedeného hodnotící komisí rozhodl usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/1106/18 přijatým na jejím zasedání dne 29. května 2018,  
v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., o výběru dodavatele veřejné 
zakázky „SOU opravárenské Králíky - rekonstrukce havarijního stavu elektroinstalace 
v dílnách“ takto: Vybraným dodavatelem je účastník č. 1, ERAMONT s.r.o., IČ 260 01 
381, se sídlem Balbínova 1091/10, 500 03 Hradec Králové, s nabídkovou cenou 
13.346.651,- Kč bez DPH. 
 
 

Odůvodnění 
 
 Zadavatel vzal na vědomí, že za vybraného dodavatele byl bez provedení hodnocení 
označen jediný účastník – společnost ERAMONT s.r.o., IČ 260 01 381, se sídlem Balbínova 
1091/10, 500 03 Hradec Králové. Hodnocení nebylo provedeno, neboť jeho nabídka byla 
nabídkou jedinou. 

Nabídku komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že vybraný 
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zadávacími podmínkami.  

 
 

P o u č e n í : 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 
V Pardubicích dne 1. června 2018    ………..………………………… 

Mgr. Jaromír Kašpar 
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele 



 
 

Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s výzvou: 
ERAMONT s.r.o., Balbínova 1091/10, 500 03 Hradec Králové 


		2018-06-04T06:56:38+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




